
 

Zarządzenie 4/2025 

Dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu z dnia 15 stycznia 2025 r. 

W sprawie wyznaczenia innego dnia wolnego od pracy w zamian za przypadające w sobotę 
03.05.2025 r.  Święto Konstytucji 3 Maja 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465), 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przypadającym w sobotę 3 maja 2025 r. Święta Konstytucji 3 Maja 

w dniu będącym dla pracowników Centrum Kultury w  Śmiglu dniem wolnym od pracy ustalam 

 w zamian za to następujący dzień wolny: 

 

2 maja 2025 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

/-/ Piotr Błaszkowski 

dyrektor Centrum Kultury w Śmiglu 

15 stycznia 2025 r. 


